Bruksanvisning

Utegard for hons

61211-61213

da]

IT'S ALL ABOUT PETS

Liknande bild, olikheter mellan modeller ar mojliga

L&s bruksanvisningen och beakta sakerhetsanvisningarna innan produkten tas i bruk.

Med reservation for eventuella tekniska andringar!
Beroende pa standig utveckling kan produkten skilja sig nagot mot illustrationer, funktionssteg och tek-
niska data.



Fudajo [1i]

For information i denna bruksanvisning férbehaller vi oss ratten till oanmalda &ndringar. Ingen del av
detta dokument far kopieras eller reproduceras pa annat satt utan féregaende skriftligt samtycke. Alla
rattigheter foérbehallna.

WilTec Wildanger Technik GmbH Overtar inget ansvar for eventuella fel i denna bruksanvisning eller
kopplingsscheman.

Aven om WilTec Wildanger Technik GmbH har gjort allt det kan fér att ge dig en fullstandig, felfri och
aktuell bruksanvisning, kan fel inte uteslutas.

Om du skulle hitta ett fel eller har ett férslag till forbattringar, far du garna hoéra av dig till oss. Du kan
skicka ett meddelande.

Var e-postadress:

service@wiltec.info

Vart kontaktformular:

https://www.wiltec.de/contacts/

Den aktuella versionen av denna bruksanvisning i flera sprak hittar du pa var natbutik:

https://www.wiltec.de/docsearch

Var postadress ar:

WilTec Wildanger Technik GmbH
Koénigsbenden 12

52249 Eschweiler

TYSKLAND

Anvand foljande adress for att skicka tillbaka varorna for byte, reparation eller av andra skal. Obs! Kon-
takta vart serviceteam for att sakerstalla en smidig reklamation eller byte.

Retourenabteilung

WilTec Wildanger Technik GmbH
Kdénigsbenden 28

52249 Eschweiler

TYSKLAND

E-post: service@wiltec.info
Tel: +49 2403 55592-0
Fax: +49 2403 55592-15

© by WilTec Wildanger Technik GmbH Artikel 61211-61213 Sida 2
http://www.fudajo.com 04 2022-1


mailto:service@wiltec.info
https://www.wiltec.de/contacts/
https://www.wiltec.de/docsearch

Introduktion

Tack for att du kopte denna kvalitetsprodukt. For att minimera skaderisken ber vi dig att alltid vidta nagra
grundlaggande sakerhetsatgarder nar du anvander produkten. Las noga igenom bruksanvisningen och
forvissa dig om du har forstatt allt.

Foérvara bruksanvisningen pa ett sakert stalle.

Montering

61211

'c
E
© by WilTec Wildanger Technik GmbH Artikel 61211-61213 Sida 3
http://www.fudajo.com 04 2022-1

al




udajo 1]

61212

E(F) ® G @ E(F)

© by WilTec Wildanger Technik GmbH Artikel 61211-61213 Sida 4
http://www.fudajo.com 04 2022-1



udajo 1]

61213
e 78
o 4
4
B
5
D = (7} _@-——‘D
b H
8 9
o)
SR T G

E(F) ® G @ E(F)

© by WilTec Wildanger Technik GmbH Artikel 61211-61213 Sida 5
http://www.fudajo.com 04 2022-1



Dorrens montage

U-klam-

M8x50
4 delar

M8x15
8 delar

© by WilTec Wildanger Technik GmbH Artikel 61211-61213 Sida 6
http://www.fudajo.com 04 2022-1



Dellista
Beteckning Ant. |Beteckning Ant.
U-klamma 4 |Fyrkantig M8-skruv (fér U-klammor)
Tak 1 | Muttrar 4
Buntband ut rostfritt stal (for tacket) 1 | M8x15-skruvar (fér dérren) 8
Bindningstrad 1 | Vingskruv
Buntband 1 61211 34 61212 52 61213 70
Nr. Avmatningar (mm) Avbildning Antal
1 1420 4
61211 | 61212 | 61213
3 970
e ————)— 4 | 6 | 8
61211 | 61212 | 61213
4 1540
4 6 8
61211 | 61212 | 61213
2 990 e — T
5 10 15
61211 | 61212 | 61213
5 990 e ——
5 10 15
6 1700 * 1
7 1700 M 1
8 1570 * 1
9 1570 E 1
A 570 2
—_——
B 480 2
D J 6
i 4= :
61211 | 61212 | 61213
F -+
: 3 :
61211 | 61212 | 61213
: -&
— 3 6
© by WilTec Wildanger Technik GmbH Artikel 61211-61213 Sida 7
http://www.fudajo.com 04 2022-1



Viktig anmarkning:

Varje satt av delvis eller fullstdndigt mangfaldigande eller kommersiellt nyttjiande av denna bruksanvis-
ning behover ett skriftligt godkannande fran WilTec Wildanger Technik GmbH.

© by WilTec Wildanger Technik GmbH Artikel 61211-61213 Sida 8
http://www.fudajo.com 04 2022-1



